

**Deklaration**

<b>Nr.:</b>	D-13369-71
<b>Gyldig fra:</b>	9. april 2016
<b>Identifikation:</b>	Elementerne er mærket med: "Spæncom A/S – sagsnummer – støbedato – vægt – elementnummer"
<b>Produkt type:</b>	Øvrige elementer
<b>Fabrikant:</b>	<b>Spæncom A/S, Akacievej 1, Fløng 2640 Hedehusene</b> Aalborg, Letvadvej 37, 9200 Aalborg Kolding, Sonebjerg, 6000 Kolding Vemmelev, Borgergade 102, 4142 Vemmelev
<b>Overensstemmelse:</b>	"Metode 3" iht. EC Guidance Paper L
<b>Standard:</b>	EN 13369:2013 Dancert A/S, notificeret organ med certifikat nr. 1073 udførte indledende inspektion af fabrikens egen produktionskontrol og derefter kontinuert overvågning, vurdering og evaluering af fabrikens egen produktionskontrol efter system 2+.
<b>Certifikat</b>	B056

**Deklareret egenskaber:**

<b>Materiale parameter for beton</b>	Aktuelle betonstyrker er angivet som cylinderstyrker i den design dokumentationen som er udført på hver sag
<b>Materiale parameter for stål og forspændingsstål</b>	Findes i design dokumentationen, der er udført for hver sag.
<b>Design bæreevne</b>	Bæreevne: Findes i design dokumentation. Armering: Findes i design dokumentation. Teknisk dokumentation: Findes i design dokumentation. Beregning for hver enkelt sag udgør ITT.
<b>Brandklassifikation og dimensionering</b>	Findes i design dokumentationen, der er udført for hver sag.
<b>Detaljering</b>	Geometriske tolerancer er angivet iht. gældende krav, og overholder som minimum kravene i den relevante produktstandard. Disse indgår i vores produktionskontrol.
<b>Holdbarhed</b>	Designet er i overensstemmelse med den pågældende miljøklasse som fremgår af design dokumentationen. Såvel design som produktion er 3. parts overvåget. Dermed er produkterne fuldt kontrollerede iht. holdbarhedskrav.

Denne byggevare er i overensstemmelse med de deklarerede egenskaber.

Denne deklARATION udstedes på eneansvar af fabrikanten og underskrives på dennes vegne af:

Teknisk chef, Finn Passov : \_\_\_\_\_  
Hedehusene den 13. april 2016

